
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 15 /2014 

 

BURMISTRZA  GMINY I MIASTA  GRYFÓW ŚLĄSKI 

z   dnia 11  marca o 2014 roku 

 

w   sprawie sprzedaży samochodu pożarniczego  marki ŻUK, stanowiącego własność   

                                                 Gminy  Gryfów Śląski. 

 

 

                    Na podstawie art.30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. , poz.594,  z póżniejszymi  zmianami )  

                                                zarządza  się, co następuje:    

 

                                                         

 

§ 1. Ogłasza się przetarg  nieograniczony pisemny na sprzedaż samochodu pożarniczego 

marki ZUK A15, nr rej. DLW M 999 będącego własnością Gminy Gryfów Śląski, stosując 

cenę  wywoławczą  1000,00 złotych .  

 

 

§  2.  Do przeprowadzenia przetargu powołuje się  komisję przetargową  w  składzie:  

 

Przewodniczący  -   Andrzej Tartak  

Sekretarz              -  Agnieszka Panek  

Członek                -  Stanisław Jóźwiak  

  

 

§  3. Ustala  się treść ogłoszenia o przetargu ofertowym w brzmieniu  załącznika nr  1  do 

zarządzenia. 

 

§  4. Ustala się  regulamin przetargu ofertowego  w brzmieniu  załącznika nr 2 do zarządzenia   

  

 

§  5. Wykonanie  zarządzenia  powierzam Inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego  

 

§   6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

 

      

 


